
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 518 del 11/07/2022

Oggetto: BANDO PUBBLICO PER L'ACCREDITAMENTO MEDIANTE ISCRIZIONE ALL'ALBO 
DEI SOGGETTI PRODUTTORI DI SERVIZI E PRESTAZIONI SOCIALI PER L'EROGAZIONE DI 
SERVIZI TRAMITE VOUCHER - PROROGA TERMINI BANDO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata  integralmente la determina n. 452 del 17/06/2022 ad oggetto “Approvazione bando 
pubblico  per  l’accreditamento  mediante  iscrizione  all’Albo  dei  soggetti  produttori  dei  servizi  e 
prestazioni sociali per l’erogazione di servizi tramite voucher” e la determina n. 480 del 27/06/2022;

Ravvisata  la  necessità  di  ampliare il  periodo di  apertura del   bando sopra citato ai  fini  della 
massima possibilità  di  adesione da parte  dei  soggetti  produttori  dei  servizi  e  delle  prestazioni 
sociali dalle ore 12.00 del 18/07/2022 alle ore 12.00 del 21/07/2022.

Richiamato il decreto del Sindaco n. 53 del 29/12/2021 con iL quale è stato conferito alla 
sottoscritta l’incarico di posizione organizzativa del Settore Piano di Zona;

DETERMINA

1.  di  approvare quale  nuovo termine perentorio  per  la  presentazione della  documentazione al 

bando per l’accreditamento di cui alla determina n. 452/2022 il giorno 21/07/2022 alle ore 12.00;

2. di confermare la restante parte delle informazioni e della documentazione di cui alle succitate 

Determ. n. 518 del 11/07/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



determine n. 452/2022 e n. 480/2022.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 518 del 11/07/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


